
                                                                 LOVE ROSÉ 事務局 

株式会社 BONS VIVANTS 内 

http://bonsvivants.jp 

mail: love.rose.club@gmail.com 

 

 

 

 

 

CELEBRATION OF LIFE – Power of Pink 

“LOVE ROSÉ”クラブ発足 
ロゼワインのピンクは愛と幸福を象徴する色 

2011・Summer  ロゼワイン 試飲パーティー 

 
今や世界中でロゼワインの人気が広がっています。真の豊かなライフスタイルとしての“大人のロゼワイン”

が楽しまれているのです。気軽に楽しむ軽やかなタイプのものから、しっかりとお料理と合わせて楽しみ 

たい“ガストロノミー”のロゼまでその個性のバラエティーは幅広く豊かです。LOVE ROSÉ はそんな魅力

溢れるロゼワインの情報を発信し、様々な会を企画して参ります。この度は、全世界で造られているロゼ  

ワインを一同に集めました。リストランテ“リヴァ・デリ・エトゥルスキ”の美味しいイタリア・      

トスカーナ地方のフィンガーフードと共に、世界各国のロゼワインをご試飲いただけます。皆様のご参加を

心よりお待ち申し上げております。 

 
日時：2011 年 6 月 3 日（金）19:00～21:00 

会場：リストランテ＆エノテカ  

リヴァ・デリ・エトゥルスキ 

東京都港区南青山 3-15-12 

電話：03-3470-7473 

世界各国のロゼワイン（スティルとスパークリング）：   

フランス、イタリア、スペイン、ポルトガル、 

ルーマニア、チリ、オーストラリア、アルゼンチン、日本など 

形式：フリーテイスティング、フィンガーフード付き 

会費：￥４，０００ 事前振込 

定員：２００名 先着順（メール受付順） 

お申込み方法：下記の内容をご記入の上、e-mail にて承ります。love.rose.club@gmail.com 

★件名を「LOVE ROSE パーティー申し込み」とご記載ください。 

１．お申し込みの方のお名前（ふりがな） 

２．メールアドレス（パソコンのメールアドレスをお知らせください） 

３．同伴者数 

４．合計人数  

お申込みいただきましたら、受付メールをお送りいたします。その際、専用のお振り込み口座をお知ら

 せいたします。ご入金確認ができ次第ご予約完了のメールをお送りいたします。 

お申し込み開始日：５月１３日（金）より 

 

＊キャンセルの際はメールにてご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

※お申し込みは 20 歳以上の方に限ります。飲酒を伴うイベントとなりますので、お車でのご来場はご遠慮ください。 

http://www.bellavita.co.jp/etruschi/index.php 

 

ドレスコード：ピンク色を身に 

つけてきてください！ 


